
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА НО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ НАУКИ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР ПРИКЛАДНОЙ МИКРОБИОЛОГИИ И БИОТЕХНОЛОГИИ»

ПРИКАЗ

20 \ & т . пос. Оболенск
О прикреплении к ФБУН ГНЦ ПМБ 

лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата 
наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров

в аспирантуре

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 

28 марта 2014 г. № 248 «О порядке и сроке прикрепления лиц для подготовки 

диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения 

программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре», 

Положением «О порядке прикрепления лиц для подготовки диссертации на 

соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки 

научно-педагогических кадров в аспирантуре ФБУН ГНЦ ПМБ» и на 

основании решения комиссии по вопросам прикрепления (протокол № 1 от

14.09.2016 г.),

п р и к а з ы в а ю :

1. Прикрепить с 01.10.2016 г. Слукина Павла Владимировича к

лаборатории антимикробных препаратов отдела молекулярной 

микробиологии сроком на 3 года для подготовки диссертации на соискание 

ученой степени кандидата наук по специальности 03.02.03 -  микробиология.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.А. Дятлов




